
平遥县传统村落集中连片保护发展及再生水回水利用工程项目（再生水回水）一期监
理招标公告

（招标编号：M1100000048002973003）

招标项目所在地区：山西省 晋中市

一、招标条件

  平遥县传统村落集中连片保护发展及再生水回水利用工程项目（再生水回水）一期监理（招标项目编号：M1

100000048002973003）已平审批审[2022]42号备案，招标人为平遥县城乡融合发展有限公司，建设资金来源为

企业自筹，项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1工程名称：平遥县传统村落集中连片保护发展及再生水回水利用工程项目（再生水回水）一期监理

2.2项目规模：1、洪善污水厂（再生水厂）-包装印刷造纸有限公司管道定线，管道沿洪善污水处理厂北侧东西

向道路向东敷设，穿越108国道、东夏线，向东敷设至铁路附近，沿铁路西侧向北敷设，穿越京昆高速后至包装

印刷造纸有限公司进厂道路,穿越铁路后沿进厂道路向东南方向敷设至厂区。该线路总长5.0公里，沿途需穿越1

08国道、东夏线、京昆高速、铁路。2、县城污水厂(再生水厂)-山西汇钰机械铸造有限公司管道定线，管道从

中都路-双林寺路交叉口接管，沿中都路向西敷设，至铁路与柳根河交叉处，向北穿越铁路、大运路，沿大运路

向西设敷设，穿越柳根河，继续向西敷设至山西汇钰机械铸造有限公司进厂道路，沿进厂道路敷设至厂区。该

线路总长4.5公里，沿途需穿越铁路、大运路、柳根河。

2.3建设地点：平遥县境内

2.4计划工期：120日历天

2.5监理服务期：与施工工期一致

2.6监理服务期限：自监理合同签订之日起，至工程竣工验收及缺陷责任期满之日止

2.7招标范围及标段划分：工程的前期准备阶段、工程施工期和缺陷责任期全过程监理。划分一个标段。

三、投标人资格要求

3.1资质要求：投标人须具备建设行政主管部门核发的市政工程监理乙级及以上资质，有效的营业执照，并在人

员、试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力。其中，投标人拟派项目总监理工程师需具备市政工程专业国

家注册监理工程师执业资格。

3.2各投标人应符合《中华人民共和国招标投标法实施条件》第三章第三十四条：“单位负责人为同一人或者存

在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者未划分标段的同一招标项目投标”的规定。

3.3投标人在“信用中国”网站查询中不得存在被最高人民法院列为失信被执行人的情形。

3.4本次招标不接受联合体投标申请。

四、招标文件的获取



获取时间：2024 年4月23日23时00分至2024年4月28日23时00分。

获取方法：凡有意参加投标者,请在文件发售时间内通过比比网电子招投标交易平台（http://www.bitbid.cn）

网上购买招标文件。招标文件每套售价:500元,售后不退。购买招标文件的开户行、账号如下:

开户名称：并辉建设工程招标代理有限公司晋中分公司

开户银行：山西榆次农村商业银行股份有限公司道北街支行

账号：361131010300000054352

行号：402175000171

五、投标文件的递交

递交截止时间:2024 年5月16日9时30分

递交方法:通过比比网电子招投标交易平台（http://www.bitbid.cn）递交

递交地址:http://www.bitbid.cn。

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年5月16日9时30分

开标方式:线上开标。

七、其他公告内容

1.凡有意参与的投标人,须在全国公共资源交易平台(山西省)(网址:http://prec.sxzwfw.gov.cn/) “交易市场

主体库”栏目进行注册,详情请查看交易市场主体库注册指南(网址:http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index

.jhtml)。

2.如需办理CA数字证书,请查看全国公共资源交易平台(山西省)(网址:http://prec.sxzwfw.gov.cn/)中“数字

证书交叉互认” (网址:http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/)

3.本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台/山西招投标网》、《比比网电子招标投标交易平台》上

发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为平遥县住房和城乡建设管理局。

九、联系方式

招 标 人：平遥县城乡融合发展有限公司

联 系 人：赵先生

联系电话：15110618563

办公地址：山西省晋中市平遥县

 



招标代理机构：并辉建设工程招标代理有限公司

技术负责人：刘爱宏

代理机构联系人：林晓龙/鞠彩霞/郑博匀

联系电话：13353549570/0351-7035990

办公地址：晋中市凤翔街370号晋园小区1号楼1单元702

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （盖章）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


